
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/165/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr XXI/153/2025 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 czerwca 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 do Uchwały nr XXI/153/2025 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego 
na 2025 rok nadając mu brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8864



Załącznik do uchwały Nr XXIII/165/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 5 849 700,00 158 210,00 6 007 910,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 003 000,00 158 210,00 4 161 210,00 
 

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 158 210,00 158 210,00 

630 Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00 
63095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

750 Administracja publiczna 3 329 967,00 483 676,45 3 813 643,45 
75095 Pozostała działalność 2 652 000,00 483 676,45 3 135 676,45 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 460 046,62 460 046,62 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 23 629,83 23 629,83 

758 Różne rozliczenia 38 357 350,17 808 787,00 39 166 137,17 
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 214 140,12 808 787,00 2 022 927,12 

 6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 808 787,00 808 787,00 
801 Oświata i wychowanie 9 022 607,71 423 429,45 9 446 037,16 
80115 Technika 4 112 207,75 43 429,45 4 155 637,20 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 584 503,87 41 034,91 3 625 538,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8864



2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

321 449,88 2 394,54 323 844,42 

80120 Licea ogólnokształcące 509 601,96 380 000,00 889 601,96 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 380 000,00 380 000,00 

 

 RAZEM DOCHODY  211 884 186,46 1 934 102,90 213 818 289,36 
RAZEM 211 884 186 46 1 934 102 90 213 818 289 36 
w tym:  

Dochody zlecone 15 089 590,07 0,00 15 089 590,07 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 440 000,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 204 992 206,71 527 105,90 205 519 312,61 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 056 156,71 527 105,90 8 583 262,61 

Dochody majątkowe 6 891 979,75 1 406 997,00 8 298 976,75 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8864


	UCHWAŁA NR XXIII/165/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-09-10T11:37:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




